
1

Dodatek č. 1 ke
kupní smlouvě č. 155210229

„Brýle nočního vidění - nákup“

SMLUVNÍ STRANY
1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01, Praha 6
Zastoupena: ředitelkou odboru

vyzbrojování vzdušných sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Se sídlem kanceláří: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB - pobočka 701, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Zástupce kupujícího ve věcech technických a organizačních:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné
a

2. Glomex MS, s.r.o.
Zapsán/zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
140652
Se sídlem: /31, 130 00 Praha 3
Zastoupena: jednatel
IČO: 28426525
DIČ: CZ 28426525
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce prodávajícího ve věcech smluvních:

Zástupce prodávajícího ve vě

Adresa pro doručování korespondence:
Pomněnková 61



2

106 00 Praha 10

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

se v souladu s čl. 13 odst. 12 kupní smlouvy č. 155210229, která byla uzavřena dne 2. července 2019
(dále jen „smlouva“), a na základě žádosti prodávajícího ze dne 30. července 2019, dohodly na
uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

Čl. 1
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je oprava administrativní chyby v P/N zboží dle čl. 2 odst. 1 písm. b) smlouvy
požadované kupujícím, kdy ve smlouvě byl chybně uveden P/N zboží pro verzi s uchycením na přilbu
HGU-55/P, přičemž kupující požadoval verzi zboží bez uchycení.

Čl. 2
Změny a doplňky

1. Znění čl. 5 odst. 7 písm. b) smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„pro zboží dle čl. 2 odst. 1 písm. b) smlouvy – č. 264332-12 ANVIS F4949M16;“

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy, včetně všech práv a povinností smluvních stran, kterých se netýká
tento dodatek, zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V případě nesouladu dodatku se smlouvou platí
text uvedený ve smlouvě, přičemž příslušný text dodatku je neplatný pouze v rozsahu, v jakém
odporuje textu smlouvy.

2. Prodávající není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný
ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

3. V případě vzniku skutečností, které znemožňují, nebo podstatně omezují plnění tohoto dodatku,
je povinností smluvní strany, která vznik takovéto skutečnosti zjistí, neprodleně o této skutečnosti
informovat druhou smluvní stranu. Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení vedoucí k jejich odstranění.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku
vylučovaly, a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
jimi udaných nepravdivých údajů.

5. Tento dodatek o 2 stranách je vyhotoven elektronicky.

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Informačním systému registru smluv.

V Praze dne 2019 V Praze dne 2019

Za kupujícího:

……………………………...

podepsáno elektronicky

Za prodávající

podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal ing


